- 1 -

重庆市南川区民政局
关于重庆市南川区创新职业培训学校准予变更

行政许可决定书

南民许准字〔2025〕39 号

重庆市南川区创新职业培训学校：

你单位于 2025 年 8 月 19 日向本机关申请民办非企业单位法

定代表人、业务范围变更登记的材料收悉。经审查，符合法律规

定的条件，根据《民办非企业单位登记管理暂行条例》第十五条

和《中华人民共和国行政许可法》第三十八条第一款的规定，本

机关决定准予重庆市南川区创新职业培训学校法定代表人由周红

变更为周萍、业务范围由“物业管理、市场营销、计算机操作、

旅游服务、酒店管理、育婴师、小儿推拿、月嫂、家政服务员、

养老护理师、厨师、南川特色菜、重庆小面、重庆火锅调味、美

容化妆师初级（中级）、美容师高级、芳香护理、精油按摩、美

甲护理装饰、美发师、农村种植、养殖业及其加工培训等初中级”

变更为“物业管理员、市场营销、计算机操作、酒店管理、旅游

服务、育婴员、小儿推拿保健服务、母婴护理、母婴护理员、家

政服务员、养老护理员、健康照护师、中式烹调师、重庆小面制

作、南川特色菜、火锅调味、西式面点师（初、中级）、中式面

- 2 -

点师（初、中、高级）、化妆造型、美容师（初、中、高级）、

精油按摩、芳香护理、指甲护理装饰、全媒体运营师、整理收纳

师、形象设计师（初、中级）、起重装卸机械操作工（叉车司机

初、中、高级）、叉车操作（专项）、农村种植、养殖业及其加

工培训等初、中级”。

重庆市南川区民政局

2025 年 8 月 20 日

（此件公开发布）

	关于重庆市南川区创新职业培训学校准予变更
	行政许可决定书
	重庆市南川区创新职业培训学校：